Zempeala Actividades de Direccion de Juventud

Trabajando para ti

CUARTO TRIMESTRE 2023

ESTADISTICAS DE REGISTROS

ACTIVIDAD
Area d imient
reade t?spar.amlen ° Numero de beneficiarios
y diversion
Mes
Octubre 120
Noviembre 95
Diciembre 115

SERVICO DE IMPRESIONES E INTERNET

120
100
80
60
40

20

Octubre Noviembre Diciembre

Direccion administrativa responsable: Direccion de Juventud
Nombre del titular: LAET. Angel Daniel Castillo Dorantes




